
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

25.02.2014                                                                                          № 112

Про підсумки ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з астрономії у 2013/2014 навчальному році

      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких 
робіт,  олімпіади  зі  спеціальних дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і  науки, молоді та спорту України 
від  22  вересня  2011  року  №  1099,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції 
України  17  листопада  2011  року  №  1318/20056,  на  виконання  наказу 
Департаменту  освіти і  науки,  молоді  та  спорту  виконавчого  органу  Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 грудня 2013 року 
№  888  «Про  проведення  III  етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з 
навчальних предметів у 2013/2014 навчальному році» та згідно з протоколами 
журі 

                                                      Н А К А З У Ю:

1.  Нагородити  дипломами  Департаменту  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 
виконавчого  органу  Київської  міської  ради  (Київської  міської  державної 
адміністрації)  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів,  які  стали 
переможцями  у  ІІІ  (міському)  етапі  Всеукраїнської  учнівської  олімпіади з 
астрономії  (додаток). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  начальника  управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Пархоменко І.М. 

      Директор  Департаменту                                                     О. Добровольська



Подання:

Директор ІППО
КУ імені Бориса Грінченка                    М. Войцехівський

Погоджено:

Начальник відділу
правового забезпечення    Л. Біба 

Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти                               І. Пархоменко

Виконавець:

Методист НМЦ природничо-математичної освіти
ІППО КУ імені Бориса Грінченка                                          І.Задніпрянець



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від «___» ___________ 2014 р. № _____

Переможці ІІІ (міського) етапу
Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії

у 2013/2014 навчальному році

Диплом І ступеня

10 клас

1. Дашко Андрій В’ячеславович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району

11 клас

2. Кохановський Іван Олександрович,  учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району

Диплом ІІ ступеня

9 клас

3. Вертелецький Владислав Юрійович,  учень 9 класу  Українського фізико-
математичного ліцею Київського Національного університету імені Тараса 
Шевченка

4. Сороколіт Ігор Олегович, учень 9 класу СШ № 52 Солом’янського району

10 клас

5. П’янков  Антон  Олексійович,  учень  10 класу  гімназії  №  178 
Солом’янського району

6. Сокотун  Микита  Русланович,  учень  10  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

7. Хахлюк Олексій Олексійович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району

8. Хромець Богдан Вадимович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району

11 клас



9. Будаєв  Антон  Юрійович,  учень  11  класу Русанівського  ліцею 
Дніпровського району

10. Дем’яненко Вячеслав Олексійович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району

11. Калайдов  Максим  Євгенович,  учень  11  класу  Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

12. Рижков  Ігор  Олегович,  учень  11  класу Києво-Печерського  ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

13. Цинцеус Гліб Олегович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

Диплом ІІІ ступеня

7 клас

14. Ортікова Олександра Алішерівна,  учениця 7 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району

9 клас

15. Іванова  Марія  Олександрівна,  учениця  9  класу  Українського  фізико-
математичного ліцею Київського Національного університету імені Тараса 
Шевченка

16. Чупіра Марія Вікторівна, учениця 9 класу СШ № 185 імені Володимира 
Вернадського Святошинського району

10 клас

17. Голошівський Володимир Володимирович,  учень 10 класу  Українського 
фізико-математичного ліцею Київського Національного університету імені 
Тараса Шевченка

18. Завадський  Віталій  Сергійович,  учень  10  класу  Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

19. Кондратенко  Антон  Юрійович,  учень  10  класу  Українського  фізико-
математичного ліцею Київського Національного університету імені Тараса 
Шевченка

20. Лисак  Андрій  Сергійович,  учень  10  класу  Українського  фізико-
математичного ліцею Київського Національного університету імені Тараса 
Шевченка

21. Худенко  Костянтин  Володимирович,  учень  10  класу ліцею  «Наукова 
зміна» Дарницького району

22. Шита Віра  Ігорівна,  учениця 10  класу  Технічного  ліцею  Національного 
технічного університету України «КПІ» Солом’янського району



23. Яковенко  Назар  Станіславович,  учень  10  класу  СШ  №  185  імені 
Володимира Вернадського Святошинського району

11 клас

24. Боднар  Яна  Мирославівна,  учениця  11  класу  ліцею №  100  «Поділ» 
Подільського району

25. Генова  Анастасія  Павлівна,  учениця  11  класу  гімназії  №  178 
Солом’янського району

26. Дідовець  Олексій  Владиславович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

27. Заболоцький  Роман  Володимирович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

28. Казак  Володимир  Владиславович,  учень  11  класу  ліцею №  142 
Солом’янського району

29. Краштан  Таміла  Євгенівна,  учениця  11  класу  Політехнічного  ліцею 
Національного  технічного  університету  України  «КПІ»  Солом’янського 
району

30. Кріт  Святослав  Ярославович,  учень  11класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

31. Кулій  Ярослав  Тарасович,  учень  11  класу  ліцею №  100  «Поділ» 
Подільського району

32. Лаба  Дмитро  Мирославович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

33. Мамишев Андрій Олегович, учень 11 класу СШ № 185 імені Володимира 
Вернадського Святошинського району

34. Мартищенко  Богдан  Олександрович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

35. Марчук  Роман  Васильович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

36. Медяновський Кирило Олександрович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного  технічного  університету  України  «КПІ»  Солом’янського 
району

37. Мірлас Тимур Вадимович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

38. Міщенко  Михайло  Дмитрович,  учень  11  класу  ліцею  №  100  «Поділ» 
Подільського району

39. Оріненко Владислав Володимирович,  учень  11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

40. Панасюк Андрій Ігорович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

41. Редько  Костянтин  Дмитрович,  учень  11  класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

42. Редько Сергій Дмитрович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району



43. Щербакова  Марія  Сергіївна,  учениця  11  класу  Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району

Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти  Департаменту                                                  І. Пархоменко 


	Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії
	Диплом ІІ ступеня
	Диплом ІІІ ступеня


